(اکثریت)، طرد نیروهای نفوذی بورژوازی از صفوف سازمان، بازسازی و بازگرداندن این سازمان کمونیستی به صفوف نیروهای چپ و دمکرات کشورمان را عاجل ترین وظیفه خود اعلام کرد.

کمیته مرکزی سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت) در تاریخ ۵ شهریور ۱۳۹۰ برابر با ۲۷ / ۸ / ۲۰۱۱ پلنوم خود را تشکیل داد قرارهایی پیرامون سیاستهای جاری سازمان، مسائل تشکیلاتی و مبرمترین مسائل امروز تصویب کرد. مصوبات پلنوم کمیته مرکزی و نشانی ارگان مرکزی، متعاقبا به اطلاع عموم خواهد رسید.

پیش بسوی سازماندهی مجدد!

زنده باد سوسیالیسم!

کمیته مرکزی سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت)

تاریخ پنج شنبه ۱۰ شهریور ۱۳۹۰ ۱ سپتامبر ۲۰۱۱

نظرات، پیشنهادات و انتقادات شما، یاری رسان کمیته مرکزی در انجام وظایف خود خواهد بود.

نشانی پست الکترونیکی کمیته مرکزی:

komitehmarkazi@yahoo.co